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https://odelec-nollet.fr/legrand-collier-auto-agrippant-rouge-largeur-16mm-et-longueur-150mm-100501069.html

Description courte

Marque : LEGRAND
Fabricant : LEGRAND
Référence :LEG033185

Collier auto-agrippant rouge largeur 16mm et longueur 150mm @ de
serrage maximum 35mm - textile double face avec recto "boucles" et
verso "crochets" - fixation par vis ou rivets - non blessants pour les
cables

Description

Collier auto-agrippant rouge largeur 16mm et longueur 150mm @ de serrage maximum 35mm - textile double face avec recto "boucles" et

verso "crochets" - fixation par vis ou rivets - non blessants pour les cables
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur
Référence Odelec-Nollet

Couleur

0.000000
LEGRAND
3245060331856

033185

Largeur de bande
Longueur de bande
Diametre max. du faisceau
Température de fonctionnement
Température de montage
Couleur
diametre max. du faisceau (mm)
modeéle
Matiere
sans halogene
fermeture a bande
stable aux UV selon ASTM D6779
température d'utilisation (°C)
longueur de bande (mm)
largeur de bande (mm)
Hauteur (mm)
Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Poids (g)
Volume (dm3)
EAN

Document(s)

* Page commerciale (p.819)

* Fiche

* Fiche
» Page commerciale (p.819)

3245060331856
LEGRAND
000033185

Rouge

16 mm

150 mm
35mm
25-60°C
30°C

rouge

35
ruban-crochets
plastique

oul

fermeture velcro
oul

60

150

16

430

1200

1000

30573

516

3414971441101
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http://docdif.fr.grpleg.com/general/LEGRAND-FR/PC/cm220600_0819.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/F02420FR-00.pdf
http://docdif.fr.grpleg.com/general/MEDIAGRP/NP-FT-GT/F02421FR-00.pdf
https://docdif.fr.grpleg.com/general/cession/DOCUMENT/cm220600_0819.pdf
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